
UCHWAŁA Nr II/7/2002 
RADY GMINY RZGÓW  
z dnia 28 listopada 2002r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwał Rady Gminy 

- Nr XLI/334/2002 z dnia 26 wrze�nia 2002r. 
- Nr XLII/342/2002 z dnia 9 pa�dziernika 2002r. 
- Nr XLII/343/2002 z dnia 9 pa�dziernika 2002r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit. „c" i „d" o samorz�dzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 
2001r., póz. 1591 ze zmianami) oraz art. 109, 116 i 128, ustawy o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 155, póz. 1014 ze zmianami) 

Rada Gminy Rzgów 
uchwala, co nast�puje: 

§ l. Postanawia dokona� zmian w uchwałach Rady Gminy Rzgów w sposób nast�puj�cy: 
a) w uchwale Nr XLI/3 34/2002 z dnia 26 wrze�nia 2002r. nada� nowe brzmienie w §1: 

„Zaci�ga si� kredyt w wysoko�ci 950.000,00 zł w Mazowieckim Banku Regionalnym 
Oddział w Łodzi ul. Północna 27/29 w zwi�zku z rozstrzygni�tym post�powaniem o 
zamówieniach publicznych przez Komisj� Przetargow� w dniu 19 wrze�nia 2002r." 

b) w uchwale XLII/342/2002z dnia 9 pa�dziernika 2002r. nada� nowe brzmienie §2: 
„Prawnym zabezpieczeniem kredytu b�dzie weksel in blanco" 
c) w zał�czniku Nr 2 do uchwały Nr XLII/343/2002 z dnia 9 pa�dziernika 2002r. 

w dziale 851- Ochrona Zdrowia 
w rozdziale 85111- Szpitale Ogólne 
skre�li� §2710- wydatki na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie zada� 
bie��cych, 
wpisa� §2560- dotacje podmiotowe z bud�etu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej ( Szpital w Tuszynku). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega opublikowaniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 


